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CARGO: AGENTE DE APOIO ADMINISTRATIVO (AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS)

Inscrigao
39025588
39013384
39013363
39011745
39012828
39029961
39013341
39008350
39021667
39024380
39005935
39008673
39014211
39023003
39023756
39030533
39015658
39026693
39007520
39025213
39023822
39015776
39009340
39024607
39028928
39028048
39017691
39004537
39020036
39019423
39015224
39028503
39025694
39003151
39029648
39011182
39027393
39012420
39029274
39002183
39027415
39022227
39013547
39006536
39009984
39013041
39002292
39020698
39028918
39013365
39019938
39000416
39014130

Relatério de Resultado Preliminar

Prefeitura Municipal de Goi

Sistema de Concursos

CLASSIFICAGAO DE CANDIDATOS

N -

dania

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO SEMAS - EDITAL 001/2017

PRIMEIRA FASE (INSCRICAO)
Deficiéncia: SEM DEFICIENCIA

Nome Candidato

MARIA LENY SILVA SOBRAL

CELINO INACIO FERREIRA

GALBAS DE MOURA CARVALHO

MARIA ZELIA DE PAULA SANTOS
REINALDO LEITE BORGES

IDELMA BATISTA MOTA

LUIZ CAMPOS DE OLIVEIRA

NOEMIA PEREIRA DOS SANTOS MARCILIO
SISLENE MARIA DE CASTRO
ARMINDA SOARES DA SILVA MALHEIROS
MARIA LECI RIBEIRO DE OLIVEIRA
SUELY CANDIDA ROSA

ANGELA MARIA GOMES

ELEUZA LUCIA MOREIRA

IOLANDA BATISTA DO CARMO
MAGDOMAVEL PINTO BATISTA

JOSE AGENOR FERNANDES

SINAIR MARIA GONCALVES DE SOUSA
SOLANGE LOPES DE OLIVEIRA
NIVALDO FERREIRA LIMA

DIVINA BATISTA DE MORAIS GODOY
MARIA LOSANGELES DE FARIA ALBERNAZ
JOANA DARC OTONIA DA SILVA
NORMA SUELI RODRIGUES DE SIQUEIRA E SILVA
SERGIA MARTINS

MARCIA TANIA BARBOSA

ANA MARIA MAMEDE

ALZIRA MOREIRA DA SILVA

ANA JARVES DE BRITO MELO

IRENICE GOMES MOREIRA

RUBNILDA ABADIA GOMES

ESTER LUCIA DA SILVA RAMOS
TANIAMAR ELIAS DE SOUZA SILVA
MARINA PEREIRA DA COSTA

EDNA PEREIRA MARINHO

JOANA COSTA DE OLIVEIRA

RAMATIS POUSO

MARIA REGINA DA SILVA

MARIA APARECIDA DE SOUZA
FRANCISCO ORIVAN LOPES DA SILVA
CLEONICE ALVES DA CRUZ SANTOS
ECY VIEIRA DELFINO

CLEUSELICE RODRIGUES DOS SANTOS DE OLIVEIRA

MARIA HELENA MOREIRA SANTOS
ALAIDE BARBOSA DOS SANTOS MATTA
DALVA CARDOSO DOS SANTOS
VALMRIA RAMOS FERREIRA

ROSELENE PEREIRA DE SOUZA

GRACE APARECIDA CORNELIO DOS REIS
AVELINO JOSE BASTOS MARINHO
VANIA DE FATIMA MUNIZ

MARIA APARECIDA NERIS DE ARAUJO
IRIS PEREIRA FERNANDES

Data Nasc.
30/05/1949
02/03/1951
02/08/1952
22/06/1955
31/07/1955
26/08/1956
06/10/1956
06/12/1956
19/04/1957
05/12/1957
09/12/1958
13/04/1959
18/04/1960
20/07/1960
23/07/1960
24/12/1960
27/12/1960
18/04/1961
16/12/1961
23/04/1962
28/05/1962
30/05/1962
17/07/1962
27/07/1962
09/09/1962
02/01/1963
31/01/1963
03/02/1963
30/05/1963
25/06/1963
15/08/1963
27/08/1963
09/10/1963
25/10/1963
15/11/1963
18/11/1963
27/11/1963
11/12/1963
18/01/1964
11/05/1964
28/06/1964
13/08/1964
08/03/1965
09/11/1965
23/12/1965
12/01/1966
22/01/1966
19/02/1966
01/03/1966
14/04/1966
04/06/1966
17/06/1966
25/08/1966
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39029761
39019021
39025165
39012576
39016325
39013948
39024557
39012624
39020906
39012225
39001439
39025354
39016775
39000634
39024192
39017546
39005085
39010140
39030464
39025485
39009663
39004332
39022773
39001625
39003388
39029339
39024478
39026358
39006582
39020898
39026198
39009166
39017356
39020554
39027818
39017738
39015011
39006537
39002921
39029204
39001236
39023569
39029433
39006984
39006666
39005152
39002930
39027811
39015762
39007206
39022007
39002208
39018284
39009721
39008156
39007838
39013378
39030307
39022732
39030447
39029998
39007687
39010179
39020265
39021691
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MARIA DO PERPETUO SOCORRO SANDES E SILVA
DINAR MOREIRA DE SOUZA SALAZAR
LUCIANO ANTONIO MARTINS

EDILENE BARROS DE MELO

WESLEY PRESTES DE SOUZA

ROBERTO FARIA ANTONIO

JOAO BATISTA CHAVES

LUCIANA DA SILVA

ANTONIO VIEIRA DE ALMEIDA

DELZUITA NEVES DE ARAUJO NASCIMENTO
JOAO DIVINO ALVES DE ARAUIO

MARIA LUCIA DIAS DOS SANTOS

MARIA EDILEUZA ARAUJO GUEDES TAVARES
ANA NERIS DE ARAUJO

JULIO CESAR ANDRADE

MARIA DE FATIMA DA COSTA

LUCIA RIBEIRO VIANA DUARTE

ELIZABETH DE FATIMA PAULA

MARIA CRISTINA FERREIRA

MARIA APARECIDA DOS SANTOS

KATIA COLENE RIBRIRO DA SILVA
AMARILDO NASCIMENTO

ANA CRISTINA QUIRINO RIBEIRO

NONATA FERREIRA DA SILVA ARAUJO

JEUDE VICENTE DA SILVA

ELIANE MAGALHAES BONFIM

MARIA REGINA ALVES DE SOUSA

IVANI DA SILVA SANTOS

CLEIA SILVA DOS SANTOS BATISTA
JUCYLENE VELOSO BORGES

CONCEICAO DE AQUINO ARCELINO DOS SANTOS
FRANCISCA LEILA RODRIGUES SALES SOUSA
MARNILZA RAMOS NUNES

ELISTER CUSTODIO BATISTA

LILIANE CIRINA CARDOSO

IVANILDE CONCEICAO DE BARROS AMORIM
SIRLEY COSTA DE FREITAS

SIRLENE PEREIRA ALVES

MARIA DE JESUS BANDEIRA DOS SANTOS SOARES
EDILMA ALVES DE ASSIS

LUCIENE LINO DE JESUS

MARGARIDA ANDRELINO DE SOUZA ANDRADE
VALDIVINA MONICA MARTINS MENDANHA
SANDRA LUCIA ABRANTES VIEIRA SILVA
MARCEL DA SILVA LOPES

WALTEIR FERREIRA DE SOUSA

IVONE FERNANDES DOS SANTOS

PATRICIA DE OLIVEIRA SANTOS

LUZINEIDE RIBEIRO DE SOUSA

WENDELL DUTRA DO CARMO

ROSALICE DE JESUS PEREIRA

ROSIRENE VILELA DE PAULA

ANDRE DE SOUZA GUIMARAES

RAYCIA PEREIRA DE OLIVEIRA

ALEXANDRE MENESES

JOAQUINA RODRIGUES DA SILVA

VILMA RODRIGUES

IRAHILDIA PARUMA YUBANERA

LUCIENE MARQUES DA SILVA

ANGELA ALVES FEITOSA
ALEXANDRE BORGES DOS SANTOS

CLEBER OLIVEIRA SILVA

IVONETE FERREIRA DOS SANTOS ALEXANDRE
SELMA SIVA MONTALVAO ALVES

MARA RUBIA RODRIGUES DE OLIVEIRA

01/10/1966
25/02/1967
24/04/1967
08/06/1967
05/08/1967
12/11/1967
03/01/1968
26/02/1968
21/03/1968
21/06/1968
03/07/1968
14/09/1968
19/10/1968
26/10/1968
24/11/1968
18/12/1968
13/03/1969
04/06/1969
29/08/1969
27/09/1969
20/11/1969
31/12/1969
15/02/1970
14/05/1970
02/06/1970
26/07/1970
26/07/1970
06/08/1970
16/10/1970
15/01/1971
15/04/1971
21/05/1971
04/07/1971
09/08/1971
27/01/1972
31/07/1972
24/08/1972
07/09/1972
10/09/1972
24/09/1972
02/01/1973
05/01/1973
24/03/1973
31/03/1973
27/06/1973
21/07/1973
16/10/1973
11/01/1974
29/03/1974
16/05/1974
12/06/1974
02/08/1974
18/08/1974
04/10/1974
20/04/1975
14/09/1975
09/10/1975
07/01/1976
08/01/1976
17/12/1976
04/04/1977
15/04/1977
15/05/1977
24/11/1977
05/04/1978
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39021764
39000783
39026780
39000861
39021642
39025649
39013710
39013663
39018094
39023075
39013532
39004735
39005799
39024796
39017563
39011109
39030076
39010838
39014264
39003086
39008132
39025087
39006105
39014148
39003724
39010558
39009514
39004812
39006802
39006790
39006797
39006838
39004706
39022102
39007521
39011811
39021709
39014597
39022306
39013929
39005543
39014622
39027974
39022752
39009554
39008011
39009632
39025217
39022580
39028688
39022400
39025451
39010468
39004415
39003299
39016801
39027736
39006515
39018365
39013809
39022557
39017009
39011858
39001911
39011683
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CHARLES DA SILVA OLIVEIRA

HELIO ARRUDA

GEONICE DOS SANTOS SANTANA
ADRIANA FELIX SOUSA NASCIMENTO
ELIANE DUARTE DE JESUS

ANA LUCIA TEIXEIRA BORGES

LILIANE DA SILVA NASCIMENTO
NILTON CESAR FERREIRA DE SOUSA
MARCOS GUILHERME DE JESUS
RUMPELTIZEL GOMES DOS SANTOS FILHO
KAREN DA SILVA REIS

WENDERSON ALVES DE MOURA

ERIK RODRIGUES DA SILVA

ODAIR SOUZA DOS SANTOS
CLAUDIANAALVESGONCALVES

THIAGO VARGAS BARBOSA

LORIENE MAIA DA COSTA DE OLIVEIRA
LUCIMEIRE FURTADO DE MESQUITA
MARISA MOREIRA BATISTA

DANIELA ROLIM DE CASTRO

ROBSON RODRIGUES DE MENEZES
LIDIOMAR ALVES CALDEIRA

TAIS DAS GRACAS FELICIA DA SILVA OLIVEIRA
ROSANA MACEDO TELES DE ANDRADE
LUZIMAR DOS SANTOS OZORIO
JULIANA ALGUSTA FERREIRA DINIZ
MARIA DAS GRACAS BORGES BARBOSA
MARIA GEOVANIA DA SILVA CONCEICAO REIS
WANIA MARIA DOS SANTOS NUNES
WANIA MARIA DOS SANTOS NUNES
WANIA MARIA DOS SANTOS NUNES
WANIA MARIA DOS SANTOS NUNES
MIGUEL DE SOUSA CALISTO FILHO
LUANA SILVA SOBRAL BRAGA
SANDRIMAR ALVES DO CARMO
SABRINA GAUDIOSO HENRIQUE RODRIGUES
ELISANGELA GOMES DE ARAUJO DOS SANTOS
JORCILENE DE SOUZA LIMA

IRLENE NUNES RIBAS

LENICE SOARES GUIMARAES
RAFAELLA RODRIGUES DE OLIVEIRA
MARCILENE PEREIRA DE SA

JULIANA MENDONCA DE OLIVEIRA
MICHELLY DIAS COSTA MENDES
BRUNO SILVEIRA DIAS

VALERIA ANUNCIACAO DA SILVA

GENY CUNHA CAIADO

LORENA BATISTA DA SILVA

VANIA MORAIS CONEGUNDES ROSA
JOSENILTON PEREIRA SANTOS

DANILO FELISBERTO DE OLIVEIRA
GUTEMBERG PEREIRA LIMA
POLIENE SOUZA SANTOS FITAS

CARLA BENTO TAVARES

FRANCILENE CARVALHO PEREIRA
DUCLEAN MONTEIRO BARBOSA

KIVIA MARQUES CARNEIRO

LUDMILA SOUZA SILVA

JHENIFFER KELLY LEAL CANCIO
WANDERSON LOPES DOS SANTOS
ALESSANDRO RIBEIRO DA SILVA
JESSICA PEREIRA DOS SANTOS
MARCELLO MARTINS ARRUDA
ELISANGELA RODRIGUES LOPES
VICTOR PEREIRA DE OLIVEIRA

22/04/1978
23/10/1978
31/10/1978
27/12/1978
23/01/1980
22/03/1980
13/04/1980
13/05/1980
22/06/1980
04/07/1980
27/07/1980
27/07/1980
10/10/1980
03/01/1981
06/03/1981
23/03/1981
02/08/1981
01/10/1981
27/12/1981
25/01/1982
26/02/1982
01/05/1982
20/06/1982
07/07/1982
09/08/1982
03/02/1983
19/02/1983
12/03/1983
29/03/1983
29/03/1983
29/03/1983
29/03/1983
06/11/1983
29/05/1984
22/07/1984
26/07/1984
16/10/1984
20/12/1984
05/05/1985
05/08/1985
03/10/1985
08/12/1985
13/01/1986
28/06/1986
05/09/1986
26/12/1986
03/03/1987
19/05/1987
13/08/1987
23/09/1987
13/10/1987
24/11/1987
30/12/1987
27/01/1988
03/12/1988
06/03/1989
14/07/1989
25/08/1990
20/12/1990
18/01/1991
28/04/1991
12/05/1991
01/07/1991
06/12/1991
10/07/1992

20
20
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20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
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20
20
20
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20
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20
20
20
20
20
20
20
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20
20
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20
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184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
Class

39001171
39025218
39009410
39025807
39027828
39004379
39022566
39024643
39006053
39024604
39019049
Inscrigao

BRENO BELO DA SILVA
EDUARDO AGUIAR PINHEIRO
DIERISSON BASTOS
JULIANA RAYANE DA CUNHA
LARISA MONTALVAO DE LIMA SILVA
BRENDO COSTA SILVA
MARIA REBECA REZENDE D ALMEIDA
JHENNYFER PEREIRA DA SILVA
RAYANE DE OLIVEIRA BITTENCOURT
MARIELLE DE SOUZA OLIVEIRA
MARIA IZABEL DA SILVA ALVES

CPF

Relatério de Resultado Preliminar

01/02/1993
22/07/1993
10/08/1994
18/08/1995
20/08/1995
02/07/1996
06/10/1996
06/01/1997
16/01/1997
17/04/1997
24/05/1997
Nome Candidato

Data Nasc.

20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
Port Def

Pontuagao
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